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Fotelik zabawka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t foteli k zabawka , 
przeznaczony d o przewożenia , n a przykła d n a kierownic y rowerka , lalek , 
misiów i  innych tego rodzaju zabawek lub do ich przenoszenia, na przykład 
jako plecak lub nosidełko. 

W odniesieni u d o znanyc h pojemników , służącyc h d o przewoz u 
i transport u alb o noszeni a różnyc h drobnyc h przedmiotów , zwłaszcz a 
zabawek w  postac i lale k lu b podobnych , nowoś ć i  indywidualn y charakte r 
postaci wzor u przemysłowego przejawia się w charakterystycznym kształci e 
oraz cechach jego linii i konturów. 

Fotelik zabawka ma przestrzenną postać dwóch czworobocznych płaszczyzn , 
usytuowanych względe m siebi e pod kątem , przy czy m płaszczyzn y oparci a 
i siedzisk a fotelik a ograniczon e s ą p o bokac h dwom a prostopadłym i 
płaszczyznami, a  powierzchni a płaszczyzn y oparci a i  siedzisk a fotelik a 
ozdobiona jest ornamentem w  postaci siatki. 

Fotelik zabawk a moż e by ć wyposażon y w  uchwyty , umożliwiając e jeg o 
zamocowanie na kierownicy lub na przednim widelcu rowerka, hulajnogi lub 
podobnego urządzeni a ora z w  element y mocując e przewożoną zabawk ę d o 
fotelika alb o wyposażon y jes t w  element y umożliwiając e przenoszeni e 
fotelika, na przykład jako plecaka lub innego nosidełka. 

Fotelik zabawk a wykonan y jes t z  materiał u trwałego , korzystni e z  mas y 
plastycznej. 



Wzór przemysłow y zawier a odmiany , przedstawion e poniże j w  wykazi e 
odmian: 

1. foteli k w  postac i dwóc h czworobocznyc h płaszczyzn , zbliżonyc h 
w kształci e d o trapezu , gdzi e płaszczyzn a siedzisk a i  oparci a 
usytuowane s ą względem siebi e po d kątem , przy czy m płaszczyzn y 
oparcia i  siedzisk a fotelik a ograniczon e s ą p o bokac h dwom a 
płaszczyznami, któryc h zewnętrzn a krawęd ź wklęsły m łukie m 
przechodzi po d płaszczyzn ę siedzisk a łączą c si ę z  pogrubion ą 
przednią krawędzi ą siedziska , a  oparci e ora z siedzisk o fotelik a s ą 
ozdobione ornamente m w  postac i siatki , w  kształci e zbliżony m d o 
trapezu; 

2. foteli k w  postac i dwóc h czworobocznyc h płaszczyzn , w  któryc h 
zewnętrzne krawędzie : górn a oparci a i  doln a siedziska , przechodz ą 
w odchylone zewnętrzni e prostokąty z prostokątnymi wewnętrznym i 
wycięciami, a  płaszczyzn a siedzisk a i  oparci a usytuowan e s ą 
względem siebi e po d kątem , prz y czy m płaszczyzn y oparci a 
i siedzisk a fotelik a ograniczone s ą po bokach dwom a prostopadłym i 
względem nich płaszczyznami w  kształci e dwóc h ramion , z  któryc h 
ramię oparci a tworz y kształ t nieregularneg o czworoboku , a  rami ę 
siedziska tworz y kształ t trójkąta , natomias t oparci e ora z siedzisk o 
fotelika s ą ozdobion e ornamente m o  postac i siatk i w  kształci e 
kolistym. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a załączony m schematyczny m 
rysunku, na którym fig. 1 i  fig. 2 przedstawia odmiany fotelika zabawki. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e foteli k 
zabawka m a posta ć dwóc h czworobocznyc h płaszczyzn , zbliżonyc h 
w kształcie d o trapezu, gdzie płaszczyzna siedzisk a i  oparcia usytuowane s ą 
względem siebi e po d kątem , prz y czy m płaszczyzn y oparci a i  siedzisk a 
fotelika ograniczone s ą po bokach dwom a płaszczyznami , któryc h krawęd ź 
zewnętrzna wklęsłym łukiem przechodzi pod płaszczyznę siedziska łącząc się 
z; pogrubioną przednią krawędzią siedziska , a  oparcie oraz siedzisko fotelika 
są ozdobione ornamentem w postaci siatki, w kształcie zbliżonym do trapezu. 

Cechy istotn e w  odmiani e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e 
fotelik zabawk a m a posta ć dwóc h czworobocznyc h płaszczyzn , w  któryc h 
zewnętrzne krawędzie : górn a oparci a i  doln a siedzisk a przechodz ą 
w odchylon e zewnętrzni e prostokąt y z  prostokątnym i wewnętrznym i 



wycięciami, a płaszczyzna siedziska i oparcia usytuowane są względem siebie 
pod kątem, przy czym płaszczyzny oparcia i siedziska fotelika ograniczone są 
po bokach dwom a prostopadłymi względe m nich płaszczyznami w  kształcie 
dwóch ramion , z  któryc h rami ę oparci a tworz y kształ t nieregularneg o 
czworoboku, a ramię siedziska tworzy kształt trójkąta, natomiast oparcie oraz 
siedzisko fotelik a s ą ozdobion e ornamente m o  postac i siatk i w  kształci e 
kolistym. 



Fig.1 

Fig.2 


	PL7055S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


